

Government of Pakistan
Ministry of Information and Broadcasting
Information Service Academy

SHORT TENDER NOTICE

Sealed bids/offers are invited from Sales Tax registered firms for purchase of following items for a PSDP Project "Capacity Building of Employees of Ministry of Information and Broadcasting And All Its Allied Entities":

i.	SMD Screen (P 2.5) 20' x 10' with complete accessories	01-No.
ii.	Laptops Core i7, 12 th Generation	10-No.
iii.	Color Printer Ink Tank (01) and Laser Jet Printers (02)	03-No.
iv.	Multimedia (Wi-Fi) 5000Lumens with auto wall mount screens	02-No.
v.	Top loaded Scanner	01-No.
vi.	Photocopier (All in one) Heavy Duty	01-No.
vii.	Audio Conferencing System (for 15 persons)	02-No.
viii.	Classroom Furniture and Fixture for 30 Participants	15 sets for each of the two class rooms

The rates offered should be valid for a period of three (06) months from the opening of tender.

Terms and Conditions:

- Maximum time for delivery will be **15 days from the date of issuance of Purchase Order**
- ISA has the right to increase or decrease the above mentioned quantity
- Purchase Order may vary according to demand within the stipulated period of six months.
- Interested parties will quote the price of each item inclusive of all taxes and also submit their technical bids
- Proposals received after due date will not be entertained. No emailed or faxed bid will be accepted.
- Copies of NTN & GST Certificates must be attached with quotations.
- Any details on specifications for each item can be obtained from ISA office during office hours or can be downloaded from the website of the Ministry i.e. www.moib.gov.pk.
- Earnest money equal to **5% of the quotation price in the shape of Pay Order / Bank Draft only**, should be deposited **in favour of the Information Service Academy, (Refundable to the unsuccessful bidders)** with the quotations.
- The bidder must submit **an affidavit** on stamp paper that the firm/company is not blacklisted from any Government / Semi-Government / Non-Government Organization
- The Payment will be made in accordance with prevailing rules of Government of Pakistan on submission of GST Invoice.

In case of non-compliance of above requirements/details/, proposal will not be considered for further evaluation. The quotations, alongwith above documents should reach the office of the Project Director, Information Service Academy, Zero Point, Islamabad not later than **11:30 am on January 4, 2023**. Late submissions will not be entertained. Bids will be opened at **03:00 PM** on the same date in the Conference Room of the Information Service Academy in the presence of bidders or their authorized representatives.

Director General
Information Service Academy,
ISA Building, Zero Point, Islamabad
Phone No. 9252188

حکومت پاکستان
وزارت اطلاعات و نشریات
(انفارمیشن سروس اکیڈمی)

مختصر ٹینڈر نوٹس

وزارت اطلاعات و نشریات کے ذیلی ادارے انفارمیشن سروس اکیڈمی کو اپنے پراجیکٹ "Capacity Building of Employees of MoIB and All its Allied Entities" کے لئے سیلز ٹیکس رجسٹرڈ فرموں سے درج ذیل اشیاء کی خریداری کے لئے سربمہر پیشکش مطلوب ہیں۔

01 عدد	ایس ایم ڈی سکرین (پی 2.5) 20*10 بشمول تمام لوازمات	.i
10 عدد	لیپ ٹاپ، کور آئی 7، 12 ویں جزیشن	.ii
03 عدد	کلر انک ٹینک (1) اور لیزر جیٹ پرنٹر (2)	.iii
02 عدد	ملٹی میڈیا (وائی فائی) 5000 لمنس آٹو وال ماؤنٹ سکرینز کے ساتھ	.iv
01 عدد	ٹاپ اوڈو سیکر	.v
01 عدد	فوٹو کاپیئر (آل ان ون) ہیوی ڈیوٹی	.vi
02 عدد	آڈیو کانفرنسنگ سسٹم (15 آدمیوں) کے لئے	.vii
15 سیٹ فی کلاس	کلاس روم فرنیچر اور کچھ 30 افراد کے لئے (دو کلاس رومز کے لئے)	.viii

پیش کردہ نرخ ٹینڈر کھولنے کے چھ ماہ تک کی مدت کے لیے لاگو ہونے چاہئیں۔

شرائط و ضوابط:

- i. اشیاء کی فراہمی، پرچیز آرڈر کے جاری کرنے کے 15 دن کے اندر ہونی چاہئے۔
- ii. دفتر ہذا کو یہ اختیار حاصل ہے کہ وہ کسی بھی شے کی مقدار میں کمی بیشی کر سکتا ہے۔
- iii. دفتر ہذا چھ ماہ کی مدت میں طلب اشیاء کی وصولی میں رد و بدل کا اختیار رکھتا ہے۔
- iv. خواہشمند فرمز تمام اشیاء کی انفرادی قیمت بشمول تمام ٹیکسز اور ٹیکنیکل پڈ بھی جمع کرائیں گی۔
- v. مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہونے والی تجاویز پر غور نہیں کیا جائے گا۔ کوئی ای میل یا فیکس بولی قبول نہیں کی جائے گی۔

.vi GST اور NTN سرٹیفکیٹس کی کاپیاں کو ٹیشن کے ساتھ منسلک کرنا ضروری ہے۔

.vii ہر قسم کی محکمہ وضاحتیں، دستاویزات اور متعلقہ اشیاء کی مزید تفصیلات و معلومات کی وصولی کے لئے دفتر ہذا سے دفتری اوقات کار میں پروجیکٹ ڈائریکٹر کے دفتر سے حاصل کی جاسکتی ہیں اور وزارت کی ویب سائٹ www.moib.gov.pk سے ڈاؤن لوڈ بھی کی جاسکتی ہیں۔

.viii اشیاء کی پیشی قیمت کے 5 فیصد بیعانہ کے طور پر، پے آرڈر یا بینک ڈرافٹ بحق انفارمیشن سروس اکیڈمی، کو ٹیشن کے ساتھ لف کرنا ہوں گے، جو کہ ناکام بولی دہندگان کو واپس کر دیے جائیں گے۔

.ix فرمز کو اسٹامپ پیپر پر حلف نامہ جمع کرانا ہوگا کہ اسے کسی بھی سرکاری / نیم سرکاری ادارے سے بلیک لسٹ نہیں کیا گیا ہے۔

.x جی ایس ٹی انوائس جمع کرانے پر ادائیگی حکومت پاکستان کے قوانین کے مطابق کی جائے گی۔

.xi مندرجہ بالا تفصیلات کی عدم فراہمی کی صورت میں کسی بھی فرم کو رد کیا جاسکتا ہے۔

.xii مندرجہ بالا دستاویزات / معلومات کے ساتھ کو ٹیشنز 4 جنوری 2023 کو صبح 11:30 بجے کے بعد پروجیکٹ ڈائریکٹر، انفارمیشن سروس اکیڈمی، زیرو پوائنٹ، اسلام آباد کے دفتر پہنچ جائیں۔ بولیاں اسی تاریخ کو دوپہر 03:00 بجے انفارمیشن سروس اکیڈمی کے کانفرنس روم میں بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

ڈائریکٹر جنرل،

انفارمیشن سروس اکیڈمی،

آئی ایس اے بلڈنگ، زیرو پوائنٹ، اسلام آباد

فون نمبر: 9252188